
1/2 

Zápis z jednání výkonného výboru PK Zlín dne 21.1.2016 a 08.03.2016 

 

Přítomní členové výkon.výboru: Ivo Benda, 

      Miroslav Rochovanský 

      Věra Zelinková 

      Jiří Šup  

      Jiří Přibyl 

      Zdeněk Kasálek 

Za dozorčí radu:   Martin Hrabal  

Omluven:    Petr Veselý 

1. Dotace (aktuální stav viz příloha nebo Google/PK Zlín-dotace/PK Zlín - seznam dotací.xls): 

 Z kraje přiznána dotace 20T na podporu sportovní přípravy reprezentanta J.Jelínka 

 Zastupitelstvem m.Zlína schválena dotace na činnost 500T 

 MŠTV ČR – žádost o dotaci z SR program VIII na r.2016  ve 2.rozdělovacím kole 

 ČSPS – dotace ČOV ve výši 174,4T na r.2016   

2. Propagace klubu: 
 LCD Volvo – průběžná aktualizace funguje, pochvala P.Veselý 

 2x billboard na 50-m bazénu – PKZ+Noventis + 1x malý bazén 25m 

 Umístění LCD monitorů na bazénu – problém umístění nutno projednat s vedením lázní, ale 

především otázka zajištění náplně „vysílání“ – nikdo se od podzimu k danému nevyjádřil… 

 Prezentace úspěchů žactva a dorostu v poslední sezóně srovnáním s konkurencí – 

nástěnky, zaslat do tisku, web, aktualizace nástěnek (P.Přikryl + Z.Kasálek) - trvá 

3. Hospodaření klubu: 

 HV za r.2015 +378T, přiznání k DPPO za r. 2015 podáno   

 Porovnání plán/skutečnost r.2015 + plán r.2016 do termínu VH (Rochovanský) 

 Odsouhlaseny tyto nákupy vybavení: 

◦ elektromasážní přístroj Compex cca 11,5T (zaj.Z.Kasálek) – převod z r. 2015 

◦ tiskárna kancelář trenérů bazén cca 10T 

4. ST ZŠEZ: 

 Schůzka s novou ředitelkou ZŠEZ Mgr.Kříčkovou – informace V.Zelinková, upozornění na  

ceny pronájmu bazénu pro ST na r.2016 

 Náhrada za D.Málka – V.Talaš, část. B.Kalendová/M.Strapková 

 Předběžná přihláška do 4.ST – 14 dětí: pro děti, které neplavaly v Přípravce nabídnout výcvik 

za symbolickou cenu 500,-Kč/kurzovné 

5. Plavecká přípravka/Klubové plavání: 

 Klubové plavání + Přípravka ve 2.pololetí fungují v cca stejném počtu dětí, kontrola 

zaplacení čl. příspěvků za 2.pololetí (J.Šup/D.Knedlová/H.Vránová) 

 Pro děti, které budou přihlášeni do Přípravky (v průběhu roku) na kratší dobu než pololetí 

– stanoveno kurzovné 300,- (450,-) Kč/měsíc/1x (2x) týdně– řešit pouze výjimečně 

 Cvičitelské zajištění Přípravky – odp. D.Knedlová 

6. Valná hromada – předběžný termín svolání na 27.4.2016: 

 Rozeslat pozvánky – členové, DR, SK Naděje (V.Zelinková), sponzoři (Rochovanský), příp. 

další  

 Připravit návrhy na případné změny či doplnění Stanov klubu 

 Úvodní slovo – zhodnocení činnosti za uplynulé období - I .Benda  

 Zhodnocení sportovní činnosti – vedoucí jednotlivých středisek a šéftrenér (D.Knedlová, 

J.Šup, M.Strapková, Z.Kasálek a P.Přikryl)  

 Zpráva o hospodaření za r.2015 a návrh rozpočtu – Rochovanský 

 Ročenka 2015 připravena (P.Veselý) 

7. Organizační pokyny/personální: 
 Letní „tábory“ v termínu  11.-15.7., 18.-22.7. a 15.-19.8.2016, zodp. Dita Knedlová 

 Pozvánka na VH VSP ČSPS v Praze 7.5.2016 – 1 delegát za klub (viz příloha zápisu) 



2/2 

 Aktualizace plánu akcí/závodů na r.2016 vč. 2.pololetí, vytipovat možné zahraniční 

závody, předat požadavek na účast s kalkulací předběžných nákladů pro odsouhlasení VV 

(trenéři) 

 STEZA – dohoda o cenách pronájmu na r. 2016 ? (Rochovanský) 

 Předat příp. požadavky na aktualizaci stáv.směrnic 

 Odpovědnost klubu za řidiče v rámci CP – nutno dořešit refer.školení (I.Benda/J.Přibyl) 

 Zajištění přístupu k účtu (prohlížení IB) pro hospodáře (Rochovanský) 

8. Dlouhodobé úkoly/připomínky: 

- Nový název PLAVECKÝ KLUB ZLÍN, z.s.  – používat na dokumenty, objednávky apod. 

- Zřízena datová schránka klubu pro komunikaci se státní správou 

- Registrovaná ochranná známka PLAVECKÝ KLUB ZLÍN do r. 2023 

- Školení trenérů 2. a 3.třídy – klub hradí 50%, v případě že bude využíváno pro klub 

- Nutnost obměny závodních drah na 25+50 m – sdružená investice, sledovat dotační programy 

- Snížení členské základny dorostu – vytipovat možné studenty SG TGM v okol. městech 

(trenéři), motivace příspěvkem na ubytování 500,- Kč/měsíc 

- Podpora z nadací na podporu sportování dětí z ekonomicky slabších rodin – např. Česká 

olympijská nadace: http://nadace.olympic.cz/o-nadaci-cov/ - žádají zákonní zástupci, trenéři 

poskytnou tuto informaci vytipovaným rodičům 

- Požadavky na investice možno předávat průběžně 

- Aktualizace zápisů z VV na web – viz Google PKZ/aktuální směrnice (P.Veselý) 

- Sjednocené umístění a přístupy pro klubová videa a fotky (P.Veselý), na webu 

www.zlinswim.cz udělat přímý odkaz v záložce FOTOGALERIE (vlevo) na naše Rajče a 

YouTube (P.Veselý), nutný souhlas rodičů s uveřejňováním na veřejném prostoru (trenéři) 

 

      Zapsal: M.Rochovanský 

http://nadace.olympic.cz/o-nadaci-cov/
http://www.zlinswim.cz/

